
 

Enzym zřeďte v přiměřeném množství (průměrně 

1:100) vody nebo hroznového moštu, aby se 

rovnoměrně rozdělil do celého množství šťávy nebo 

vína. 

 

BALENÍ, SKLADOVÁNÍ A MANIPULACE 

Aplikace Parametry (teplota/čas) Doporučené dávkování (g/hL) 

Statické čiření šťávy, 
běžné podmínky 

12 - 20° C / 3-12 hodin 0.5 g 

Statické čiření šťávy, 
obtížné podmínky 

5 - 12° C / 3-12 hodin 1 - 2 g 

 

   
 

 

 

 

 LALLZYME®

 C-MAX 
APLIKACE Čiření moštů a vín. 

 

POPIS 
Granulovaná pektináza s vysokou koncentrací. Specifické pro extrémní 

podmínky čeření (vysoký obsah pektinu, nízká teplota). Původ: Aspergillus niger. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

• LALLZYME C-MAX je k dispozici v 

250 g uzavřených plastových 

nádobkách, dodávaných v. 

• 2,5 kg kartonech (10 x 250 g). 

• Uzavřené nádoby lze skladovat 

na suchém místě při pokojové 

teplotě. Datum použitelnosti je 

uvedeno na spodním štítku nádoby. 

• Je třeba se vyhnout přímému 

kontaktu s kůží a prachem. Enzymy 

mohou způsobit senzibilizaci při 

vdechování. Další podrobnosti 

naleznete v bezpečnostním listu 

LALLZYME C-MAX (MSDS). 

 

 

 

 

 

 
 

AKTIVITA A ZPŮSOB ÚČINKU 

LALLZYME C-MAX obsahuje v 
optimálním množství tři hlavní pektinázy, 
které se podílejí na hydrolýze pektinu: 
polygalakturonázu, pektinesterázu a 
pektinlyázu. 
LALLZYME C-MAX je velmi specifický 
díky vysokému obsahu endo působících 
enzymů (pektin lyázy a endo 
polygalakturonázy), které výrobku 
propůjčují jedinečné vlastnosti: 
- rychlý pokles viskozity 
- účinný i při nízkých teplotách (min. 5 
°C) 
- zlepšuje usazování sedimentů 

LALLZYME C-MAX 

Výkonnost 

Profil 

Čiření 

Rozpouštění 
kvasinek 

Filtrovatelnost 

Aroma 
Macerace 

L
A

L
L

Z
Y

M
E

�

 
C

-M
A

X
 


